令和 7 年度三世代交流事業実施報告書

令和 7 年 11 月 15 日

校区老人クラブ連合会

令和 7 年 11 月 13 日 9 時から

令和 7 年 11 月 13 日 12 時まで

開 催 場 所

参 加 人 員 合計 240 人（親 70 人、子 80 人、孫 90 人）

開 催 内 容

・領収書、レシート（コピー可）を添付してください。
・その他、写真など実施状況のわかるものがありましたら添付してください。

記入例

今橋小学校グラウンド及び体育館において今橋小学校の児童とその保護者及び老人ク
ラブ会員とで昔の遊び（お手玉、紙玉鉄砲、かるた、輪投げ等）を行った。またその後老
人クラブ会員手作りの五平餅を参加者全員で食べながら交流を深めた。

遊び道具材料費 2,000

消耗品（お茶、ごみ袋等） 4,500

合 計 30,000 合 計 30,000

1,500残金（市老連へ返金）

15,000

遊び道具購入費 7,000

五平餅材料費30,000

今橋小学校グラウンド及び体育館

収 入 支 出 決 算 書

収 入 支 出

内 訳 金額（円） 内 訳 金額（円）

市老連助成金

三世代交流事業を下記のとおり開催しましたので報告します。

開 催 日 時

豊橋市老人クラブ連合会長　様

今橋

校区会長名 今橋　太郎

支出と収入の合計が必ず一致するよう
にしてください。

助成金を使いきれなかった場合は
残額を返金していただきます。

その際は支出の欄に返金する金額
を記入してください。

親＝老人クラブ会員世代
子＝老人クラブ会員世代の子供世代
孫＝老人クラブ会員世代の孫世代

最終実施日より後の日付を記入してください。

○実施予定日に雨天等で事業が実施できない場合、必ず予

備日を設けて、事業を実施しないことがないようにしてくださ

い。
○昼食の手配や備品の借用等についても雨天時を考慮した
発注を心がけてください。